
terça-feira, 19 de agosto de 2014  |  Ano II - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Resolução

                         Estado da Bahia 

             Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                        CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 

                        Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

                 Secretaria Municipal de Saúde 

 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA Nº 01/ 2014 

 

Aprova o Plano Municipal de Saúde de Mulungu do Morro 

para o período de 2014-2017. 

 

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde em sua 38ª Reunião ordinária, realizada no dia 09 

de Julho de 2014, no uso de suas competências regimentais e atribuições regimentais e 

atribuições conferidas pela lei nº 8.080, de 19 de setembro de 1990, e pela lei nº 8.124, de 28 de 

dezembro de 1990, da lei Complementar 141/2012.  

RESOLVE: 

Art. 1º - Aprova o Plano Municipal de Saúde de Mulungu do Morro para o Quadriênio 2014 a 

2017. 

Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Mulungu do Morro - BA, 19 de agosto de 2014. 

    

 

Ass. do Presidente do CMS 

 

HOMOLOGO a Resolução Nº. 01/2014 do Conselho Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, 

no uso de suas competências legais, publicado no Diário Oficial l do Município, no dia 19 de 

agosto de 2014. 

 

 

Ass. do Secretário Municipal de Saúde 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

451A4B5076B6D040EAB85138F17B9392



terça-feira, 19 de agosto de 2014  |  Ano II - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                         Estado da Bahia 

             Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                        CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 

                        Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

                 Secretaria Municipal de Saúde 

 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA Nº 02/ 2014 

Dispõe sobre apreciação, discussão e aprovação do 

Relatório Anual de Gestão, exercício 2013, da Secretaria 

Municipal de Saúde de Mulungu do Morro. 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e considerando o 

decidido em reunião ordinária de nº 39 do dia 13 de agosto de 2014. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Aprova o Relatório Anual de Gestão, exercício 2013, da Secretaria Municipal de Saúde 

de Mulungu do Morro. 

. 

Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Mulungu do Morro - BA, 19 de agosto de 2014. 

    

 

Ass. do Presidente do CMS 

 

HOMOLOGO a Resolução Nº. 02/2014 do Conselho Municipal de Saúde, de Mulungu do Morro, 

no uso de suas competências legais, publicado no Diário Oficial l do Município, no dia 19 de 

agosto de 2014. 

 

 

 

Ass. do Secretário Municipal de Saúde 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

451A4B5076B6D040EAB85138F17B9392



terça-feira, 19 de agosto de 2014  |  Ano II - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                         Estado da Bahia 

             Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                        CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 

                        Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

                 Secretaria Municipal de Saúde 

 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA Nº 03/ 2014 

Dispõe sobre apreciação, discussão e aprovação da 

Programação Anual de Saúde de 2014, da Secretaria 

Municipal de Saúde de Mulungu do Morro. 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e considerando o 

decidido em reunião ordinária de nº 39 do dia 13 de agosto de 2014. 

RESOLVE : 

Art. 1º - Aprova a Programação Anual de Saúde, do exercício 2014, da Secretaria Municipal de 

Saúde de Mulungu do Morro. 

. 

Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Mulungu do Morro - BA, 19 de agosto de 2014. 

    

 

Ass. do Presidente do CMS 

 

HOMOLOGO a Resolução Nº. 03/2014 do Conselho Municipal de Saúde, de Mulungu do Morro, 

no uso de suas competências legais, publicado no Diário Oficial l do Município, no dia 19 de 

agosto de 2014. 

 

 

 

Ass. do Secretário Municipal de Saúde 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

451A4B5076B6D040EAB85138F17B9392


		2014-08-19T17:07:49-0300




